ESTE REQUERIMENTO DEVERÁ SER FEITO EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

Exmª Srª

Angelina Gonçalves de Faria Pereira
Presidente do Conrerp/3ª Região
__________________________________________________________________

(Razão social)

CGC______________________________ estabelecido à ___________________

__________________________________________________________________

(Endereço completo)

_________________________________________________________________,
(Endereço completo)

vem requerer neste à V. Ex.ª o seu registro neste Conselho, conforme preceitua o Art. 24 e seu único # do Decreto 68.582, de 04.05.71, para o que faz aos devidos documentos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Local e data.

__________________________________________________________________

(Carimbo e assinatura competente)